ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2025г.                                                                                                                                      № 125

город Красноуфимск

«Об утверждении перечня цветников, расположенных на территории

городского округа Красноуфимск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Главы городского округа Красноуфимск от

17.06.2021 № 424 «Об утверждении Положения «Об организации мероприятий

по охране окружающей среды в границах муниципального образования

«городской округ Красноуфимск», Правилами благоустройства территории

городского округа Красноуфимск, утвержденными решением Думы

городского округа Красноуфимск от 29.03.2024 № 37/4, руководствуясь

статьей 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень цветников, расположенных на территории

городского округа Красноуфимск (Приложение № 1).

2. Утвердить карты месторасположения цветников, расположенных на

территории городского округа Красноуфимск (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после

опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник

городского округа Красноуфимск».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по городскому

хозяйству Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск М.А.Конев